- CNPJ nº 04.119.636/0001-08 

OBJETO: ...........................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E BENS PERMANENTES 

PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA/PA. 

VALOR TOTAL: .................: R$ 31.186,80 (TRINTA E UM MIL CENTO E OITENTA E SEIS 

REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025:  

- Projeto/Atividade: 01.031.0001.1065.0000 – Aquisição de Equipamentos e Mobiliários; 

- Elemento de despesa: 4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes 

VIGÊNCIA .............................: